
 
ÄLVSJÖ STADSDELSNÄMND SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 

26 MARS 2015 

BLAD 7 

 

 Ordförandes signatur                     Justerares signatur 

§ 7  

Svar på medborgarförslag om Långsjön – ny brygga, 
hopptorn och utegym 
- svar på två medborgarförslag 
Dnr 1.2.4.437 och 1.2.4.439-2014 

Beslut 

 

1. Stadsdelsnämnden tillstyrker förslaget till ny brygga vid 

Herrängens gård om utrymme finns i investeringsbudgeten. 

 

2. Stadsdelsnämnden tillstyrker förslaget till ytterligare ett utgym i 

Älvsjö om utrymme finns i investeringsbudgeten. Placeringen 

kommer att utredas. 

 

3. Stadsdelsnämnden avslår förslaget till hopptorn. 

 

Reservation från Johan Nilsson m.fl. (M), Jan Bressler (FP) och Evy 

Kjellberg (C). 

 
Ärendet 

Stadsdelsförvaltningen är positiv till förslagen om en ny längre brygga 

vid Herrängens gård, respektive ett utegym i närheten av Långsjön. 

Kostnaderna beräknas till 200 tkr respektive 180 tkr. Förvaltningen 

föreslår att förslagen genomförs om utrymme finns i 

investeringsbudgeten. Förvaltningen kommer att se över lämpliga 

placeringar av utegym i samband med att Älvsjös parkplan uppdateras 

under 2015.  

 

Stadsdelförvaltningen kan av säkerhetsskäl inte ställa sig bakom 

förslaget om ett hopptorn i Långsjön. Enligt Svenska livräddnings-

sällskapets riktlinjer är sjön inte tillräckligt djup. 

 

Stadsdelsförvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande 

daterat 2015-03-03. 

 
Förslag till beslut (M) (FP) (C) med ersättaryttrande (KD) 

Johan Nilsson m.fl. (M), Jan Bressler (FP) och Evy Kjellberg (C) 

yrkade bifall till eget förslag till beslut enligt följande. Ersättaren 

Camilla Sarfors (KD) anmälde att hon skulle bifallit framlagt förslag 

till beslut om hon varit tjänstgörande. 

 

1. Att bifalla förvaltningens förslag till beslut,  

2. Att förvaltningen får i uppdrag att frigöra tillämpliga 

investeringsmedel införande av ny brygga och ett utegym. 



 
ÄLVSJÖ STADSDELSNÄMND SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 
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BLAD 8 

 

 Ordförandes signatur                     Justerares signatur 

 

Alliansen i Älvsjö Stadsdelsnämnd ställer sig mycket positiva till 

medborgarförslaget om ny brygga, hopptorn och utegym vid 

Långsjön. Att ett hopptorn inte kan inrättas av säkerhetsskäl har vi stor 

förståelse för. Däremot är vi mycket angelägna om att anlägga en ny 

brygga vid Herrängens Gård samt att inrätta ett ytterligare utegym. 

 

Förvaltningen skriver i sitt svar att åtgärderna kan genomföras ”om 

utrymme finns i investeringsbudgeten”. Vi önskar att förvaltningen 

gör sitt yttersta för att skapa ett sådant utrymme, och vid behov 

undersöker möjligheten för extra budgettilldelning. Vi tycker det i 

sammanhanget är en liten kostnad för en förhållandevis stor 

kvalitetshöjning och vill se att det redan nu ställs ekonomiska medel 

till förfogande för genomförande av åtgärderna.  

 
Beslutsgång 

Ordförande yrkade bifall till förvaltningens förslag till beslut. 

Ordföranden ställde förslagen mot varandra och förklarade att 

nämnden beslutat i enlighet med förvaltningens förslag. 

 

__________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


